
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - РЯЗАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
почтовый адрес: д.151б, ул. Школьная, с. Заокское, Рязанский район, Рязанская область, 390536. 

Телефон: 8-910-909-57-99 

ОГРН 1026200703165 ИНН/ КПП – 6215010000/621501001 

 

ПРИКАЗ 

27.10.2023г.                                                                                             № 141/1 - р 

«О создании уголка боевой славы «И чтобы помнили…»» 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ (с изменениями и дополнениями), 

Федеральным законом «О Музейном фонде Российской Федерации и музеях в 

Российской Федерации» от 26.05.1996 N 54-ФЗ (с изменениями и 

дополнениями); в целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к 

родному краю, школе, организации исследовательской работы по сбору, 

изучению и хранению краеведческих материалов и в учебно-познавательных 

целях  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «Заокская СШ» уголок боевой славы «И чтобы 

помнили…»  

2. Назначить Сергунину Н.С., учитель, ответственной за организацию работы 

по поиску, сбору и оформлению материалов по теме школьного музейного 

уголка  

3. Утвердить Положение об уголке боевой славы «И чтобы помнили…»  

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Заокская СШ»                                                  Е.В. Воробьева 

С приказом ознакомлен(а): 


		2024-05-15T16:44:00+0300
	Воробьева Елена Валерьевна




